

Datum: 2020-01-21  
Handläggare: Hanna Andersson  
Direktr: 0322-61 62 66  
Diariernr: 2019.805 KS

Kommunstyrelsen

## **Lövekulle - Skår, utvidgning av verksamhetsområden för allmän vatten och avloppsanläggning**

### **Ärendebeskrivning**

Samhällsbyggnadsnämnden har den 16 december 2019, § 216 beslutat att godkänna förslag- till utvidgning av verksamhetsområden för allmänna vatten- och spillvattensanläggningarna inom verksamhetsområde Lövekulle – Skår, samt föreslå kommunfullmäktige att fastställa förslaget.

Under oktober månad 2019 har kommunalt VA färdigställts i området Skårs ängar och samtliga fastigheter har erhållit kommunala ledningar för dricksvatten, samt dag- och spillvattenavlopp framme vid tomtgräns.

För Höjdvägen och Östboviksvägen är kommunala ledningar för dricksvatten och spillvattenavlopp projekterat och utbyggnad beräknad att ske under 2020.

Syftet är att reglera förhållandet mellan huvudman och fastighetsägare, i enlighet med ABVA (Allmänna bestämmelser för vatten och avloppstjänster i Alingsås kommun) och Lagen om allmänna vattentjänster.

### **Kommunledningskontorets yttrande**

Förslag från samhällsbyggnadsnämnden innebär att verksamhetsområde Lövekulle - Skår utvidgas med delområde Skårs ängar avseende dricksvatten, dag- och spillvattenavlopp, samt delområde Höjdvägen och Östboviksvägen avseende dricksvatten och spillvattenavlopp.

Kommunledningskontoret tillstyrker förslag till utvidgningen av verksamhetsområdet för vatten- och avloppsnätet i Lövekulle – Skår.

De utvidgade verksamhetsområdena finns redovisade på karta, Bilaga 1 till ärendet.

### **Ekonomisk bedömning**

Utökningen av verksamhetsområdet täcks av gällande VA-taxa och innebär inga ökade kostnader för kommunen.

**Förslag till beslut**

**Förslag till beslut i kommunfullmäktige**

Verksamhetsområde Lövekulle – Skår utvidgas med delområde Skårs ängar avseende dricksvatten, dag- och spillvattenavlopp samt delområde Höjdvägen och Östboviksvägen avseende dricksvatten och spillvattenavlopp.

**Beslutet ska skickas till**

SBK

Jenny Perslow  
Tillväxt- och exploateringschef

Hanna Andersson  
Exploateringsingenjör